MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOUSA

EDITAL N° 16/2023 CCSLQ/DES/DDE/DG-SS/REITORIA/IFPB – SELEÇÃO DE MONITORES(AS) NA

MODALIDADE VOLUNTÁRIA

A COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM QUÍMICA DO IFPB, CAMPUS

SOUSA (CCSLQ-SS), TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

REFERENTES AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES(A) NA MODALIDADE VOLUNTÁRIA

PARA O CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM QUÍMICA, REGULAMENTADO PELA

RESOLUÇÃO AD REFERENDUM Nº 38 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022.

1. SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS NO EDITAL N. 16/2023

CANDIDATO SITUAÇÃO

Carlos Eduardo Nicioli Homologada

Elisangela Medeiro de Oliveira Homologada

Gizllayne dos Anjos Pereira Homologada

Jaelson Marques Martins Homologada

Jarismar Fernandes Sarmento Homologada

José Guilherme Gomes Queiroz Homologada

Marley Oliveira Pedrosa Homologada

Ruan Queiroga Pereira Homologada

Sousa, 23 de março de 2023

Av. Pres. Tancredo Neves, S/N, Jardim Sorrilândia III, SOUSA / PB, CEP 58805-345

Diretoria de Desenvolvimento do Ensino
IFPB - Campús Sousa

http://ifpb.edu.br - None